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Östra Göinge kommun har tillsammans med övriga kommuner inom Skåne Nordost 
(Bromölla, Kristianstad, Hörby, Osby, Hässleholm, Perstorp) tagit fram en gemensam taxa 
för den allmänna vatten- och avloppsverksamheten. Bakgrunden är att det kommit en ny Va-
lag som benämns vattentjänstlagen (2006:412). Lagen innebär bl.a. att kostnaderna för Va-
verksamheten skall redovisas och fördelas på ett mer kostnadsriktigt, skäligt och rättvist sätt. 

Kommunerna inom Skåne Nordost inför nu gemensamma regler och kriterier för 
va-verksamheten. Det enda som kommer att skilja sig åt mellan kommunerna inom Skåne 
Nordost är avgiftsnivåerna - inte själva textinnehållet i taxan. 

För Östra Göinge kommun innebär det att vi med årets taxa kan sänka lägenhetsavgiften med 
125 kr/år inkl. moms. I övrigt är det samma avgifter som för år 2008. Ingen indexuppräkning 
har skett. 

Nytt i (den nya) taxan är att avgift ska tas ut för dagvattenhanteringen (regnvatten) samt 
därtill brukningsavgift för obebyggda fastigheter/tomter. 

Dagvattenhanteringen har tidigare varit inbakad i avloppsavgiften och är således inte någon 
ny avgift, men den kommer nu att redovisas separat. Detta innebär att det kommer att stå 
dagvatten gata och/eller fastighet på er vatten- och avloppsfaktura. 

Dagvatten gata är den avgift som fastigheten får betala för det regnvatten som kommer på 
gatorna samt allmän platsmark och som den allmänna dagvattenledningen måste ta hand om 
utanför respektive fastighet. 

Dagvatten fastighet är den avgift som fastigheten får betala för att ha sina stuprör, gårds-
brunnar, dränering etc. kopplade på den allmänna dagvattenledningen.

Vi kommer också att från den 1 juli 2009 börja debitera med 2 månaders intervaller istället 
för som nu var 3:e månad. Denna förändring görs dels för att anpassa oss till övriga kommu-
ner inom Skåne Nordost - men även efter önskemål från många av våra kunder. 

I början av år 2010 planeras ett nytt debiteringssystem att tas i bruk. Då blir det möjligt att få 
en faktura varje månad om så önskas. 

Nya Allmänna Bestämmelser för vatten- och avloppsverksamheten (ABVA) har även tagits 
fram som en anpassning till den nya va-lagstiftningen.

Gällande va-taxa samt ABVA fi nns att läsa på Östra Göinge kommuns hemsida, 
www.ostragoinge.se

Övriga upplysningar kan erhållas av tekniska kontoret – tel. växel 044-775 60 00
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